2013年宝清县部分事业单位

公开招聘工作人员公告

根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发〔2006〕32号）、《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》(人社部发〔2010〕92号)文件精神，经宝清县政府研究决定，拟为县属部分事业单位面向社会公开招聘工作人员，现将有关事宜公告如下：
一、招聘计划

详见《计划表》（附件1）

二、招聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍，遵守中华人民共和国宪法、法律，品行端正；

（二）身体健康，无传染病或重大疾病，具备岗位要求的身体条件；

（三）具备招聘岗位所需要的学历、专业、技能及其他条件；

（四）服从招聘单位对岗位的安排和调整；

（五）参加我省服务基层项目期满且考核合格的高校毕业生，以及应征入伍服满义务兵役退伍的高校毕业生均可报考，并享受省政府黑政发〔2009〕30号文件中明确的加分政策。

有下列情形之一的，不得报考：

（一）曾因犯罪受过刑事处罚的人员及曾受行政处罚劳动教养人员和曾被开除公职的人员；

（二）在近3年各类招考过程中被录用主管机关认定有考试作弊行为的人员；
（三）有关法律法规规定不得聘用的其他情形。

三、招聘程序

（一）报名

1.报名时间：2013年7月1日—7月5日
2.报名地点：宝清县人才市场（宝清县政府办公楼一楼西侧，电话0469-5435353）
3.报名方法：采取现场报名的方式。报名时应提交《招聘人员登记表》（附件2）一份，本人签字的《报考人员诚信承诺书》（附件3）一份，近期一寸蓝色免冠照片5张，提供有关证件原件及复印件：①身份证；②毕业证、学位证;③各岗位所需的资格证书；④应届毕业生须提供加盖院校公章的相关证明，进行现场初审。报名时，请符合黑政发〔2009〕30号文件要求享受政策加分的考生，持省级主管“项目办”出具的相关证明材料进行加分确认。
4.考务费用：报名费200元，体检费以医院实际发生费用收取。

5.其他事项：报考人员应严格按照应聘岗位的资格要求报名，所提供的全部材料必须真实有效。凡弄虚作假的，一经发现，取消考试资格。报名人数须达到拟招聘岗位数3：1以上，低于该比例则相应减少招聘名额或取消招聘岗位。

6.领取准考证时间：2013年7月15日

地点：宝清县人才市场
（二）考试

1.考试方式：坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取笔试和面试相结合的办法择优聘用，先笔试后面试。

2.笔试：笔试采取闭卷方式，笔试时间以《准考证》为准。《综合知识》考试内容为《行政职业能力测验》和《申论》；《专业知识》为岗位要求的专业知识。 笔试成绩在宝清县人力资源和社会保障局政务公开网公示。
3.面试：根据笔试成绩，按照招聘岗位人数1:3的比例由高分到低分确定进入面试人选。若笔试成绩出现并列，则相应扩大面试人选数量。面试方式采取结构化面试，面试内容侧重测试考生语言表达能力等综合素质，面试满分为100分，低于60分者不予聘用。进入面试人员名单在宝清县人力资源和社会保障局政务公开网公示。
4.资格复审：面试前进行资格复审，凡提供的相关材料、主要信息不实的，将取消面试资格，并依笔试成绩进行递补。
5.面试时间、地点以宝清县人力资源和社会保障局政务公开网通知为准。

6.合成考试总成绩：考试总成绩以百分计，笔试、面试权重比按《计划表》执行。计算考生考试总成绩时，要按照所占比例先折合后再进行汇总，保留小数点后两位。

（三）体检与考核

根据考试总成绩按招聘岗位1：1的比例由高分到低分确定体检、考核人员。若考试总成绩相同，优先选择面试成绩高分者。体检标准参照《公务员录用体检通用标准(试行)》进行。
人社局、监察局、用人单位组成考核组对体检合格人员进行考核，考核内容为思想政治表现、道德品质、组织纪律性和法制观念等。
体检或考核不合格人员不予聘用，由此出现的空额，依据各岗位总成绩由高到低重新确定体检、考核对象。
（四）公示和聘用

体检和考核合格后，确定各岗位拟聘用人员名单，由宝清县人力资源和社会保障局按规定进行公示，公示期为7个工作日。无异议的，由用人单位负责通知被聘人员在规定时间内到单位报到，由单位分配工作岗位并按照有关规定办理手续。新聘用人员执行试用期制，试用期6个月，试用期满后，由受聘人员所在单位进行考核，并出具书面考核意见，考核不合格的不予正式聘用，出现的岗位空缺不予递补，被聘用人员享受黑龙江省事业单位工作人员待遇。
咨询电话：县人社局事业单位管理办0469—5227997

监督电话：县监察局监察综合室0469—6195017
，
附件：1.《2013年宝清县事业单位招聘工作人员计划表》

     2.《招聘人员登记表》

     3.《报考人员诚信承诺书》

宝清县人力资源和社会保障局

   2013年6月1日

[image: image1.jpg]B L

2013 E i EL gk 7

A TEA SR

*®

zean | mees | mese |GR— ﬂﬁ%tz F g Lo 'Zgg
A5m | wmwmn FEEEEE , SEANE pmi BEFUTBE| REAH (00D | GEUAER | 64
ERRESR | puwwns | wwan | 1 Y 1re e I e e
axm | wmean | sm | o FRANE ap i B R T T

x| o [EARE xm | R s | 5
wrwm | FELER ) wemg | o TRINE areg S stams | 55

[image: image2.jpg]2013 E i E gk L f7

A TEA SR

*®

¥ T
xown | weew | mese B2 b TS WAAE (BRI G
2 | vt | wm B "
- GEANE| gus R A | CRREF SR 1
e | ! [y | E¥RE s T oo AR | 6
” RN ” eI AR | CRRE SR .
we | o [HRANE e el s SRR | 6
wEEE | 0 FEEER pppy |SL® | wmyyr | ORRERSLNR | gy | g0 |BEERE
wrer | o PROER mmy |ML® | mepr | VERERSLON | pppme | o |ZEERE
apEe | 2 PRTIR ppe WA | smpuy | CRRETSEON | guemy | g BEERE
- GRREE Lo Ak | omepy | OBREFELNG o | o |ERERE
BED | | OBEE | 2 R op (M ] ey B srms | s [PIEHE
BEREPL T e | [RREER] gy [Pmes] smpur | PERLD | g | o [TEERE
S GBRTE] pon e [Ah @ | omop | ORREFSLING o | o |ERERE
wmig | 2 [FRUM page ML [ sgpur B srms | s [TEEHE
wmnz | 2 PROIR wrew sompor | CERERSLON | e | 6
| o RRTER ey somzor | RO | g | e
g GRReE o Ak | oo | ORREZSIA o | ot |ERERE
sapen | wmEr | o [FRURR wree |RLP | myur s srpm | o0 |[DEERE
o [N waer RF LT stams | 6
\ REREER | e GR N RARED| — ey (100 .
wum | PTRRER| un | o PEEIHURENS mEUT o SRR | 6
GR N AR 5 TR
| [agisanl s T s | o
& i B

招聘人员登记表

	姓   名

	性别

	民族

	照 片

	出生年月

	婚否

	学历

	毕业学校

	毕业时间

	专    业

	健康状况

	政治面貌

	身份证号码

	联系电话

	手机号码

	报考单位

	报考岗位

	联系地址

	户籍所在地

	现工作所在地

	简
历
	起止时间
	学习/工作单位
	专业/职位

	家庭情况
	姓名
	关系
	年龄
	文化程度
	现工作单位

	特别提示
	1. 本人承诺保证所填写资料真实。

2. 保证遵守招聘方案当中的有关规程和国家有关法规。

3. 请填写好招聘登记表，带齐照片、学历、职称证书的有效证件及相关复印件。

本人签字：

报考人员诚信承诺书

    我已仔细阅读《2013年宝清县部分事业单位公开招聘工作人员公告》及《2013年宝清县事业单位招聘工作人员计划表》，清楚并理解其内容。在此我郑重承诺：
一、自觉遵守公开招聘工作的有关政策。遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊。

二、真实、准确地提供本人个人信息、证明资料、证件等相关材料；同时准确填写及核对有效的手机号码、固定电话等联系方式，并保证在考试期间联系畅通。

三、不弄虚作假。不伪造、不使用假证明、假证书。

四、我保证符合招聘公告中要求的资格条件。对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

报考人本人签名：

报考本人身份证号码：

报考委托代理人签名（与报考人关系）：

委托代理人电话：

附件2：

附件3：

PAGE
1